One Rotary Center

1560 Sherman Avenue

Evanston, Illinois

 60201-3698 USA

PH 847.866.3000

FAX 847.866.6116

www.rotary.org

R O T A R Y  I N T E R N A T I O N A L

2006 年７月

RI 理事各位
元 RI 理事各位
2006‐07 年度地区ガバナー各位

2005‐06 年度地区ガバナー各位

拝啓

2006‐07 年度 RI 超我の奉仕賞の推薦書の提出についてここにご案内できることを誠に嬉しく思い

ます。

1992 年 3 月、RI 理事会は、模範的な人道的奉仕を身をもって示し、自ら進んで活動することを通じ

てロータリーの標語である「超我の奉仕」を体現したロータリアンを称える方法として、この栄誉ある

賞を承認しました。この賞は、ロータリーへの奉仕ではなく、むしろその人道的奉仕を称えてロータリ

アンを表彰するために設けられたものです。世界には、毎日、人々のために惜しまず時間と労力を

捧げながら、多くの場合はその努力を認められていないロータリアンがいます。超我の奉仕賞プログ

ラムは、こうしたロータリアンの功績を称えるために創設されたものです。

添付は、提出用の推薦書式ですのでご確認ください。RI 世界本部への推薦書式の新しい提出締

切日は、2006 年 9 月 1 日となりましたのでご留意ください。推薦は、2006 年 11 月会合で RI 理事

会によって検討されます。ご質問がありましたら、 Jesse Allerton（ジェッシー・アラートン）まで、E メール

（riawards@rotary.org）、電話（+1 847-866-4494）、ファックス（+1 847-866-6116）のいずれかでお問

い合わせください。また、推薦書式は RI ウェブサイト

（www.rotary.org/languages/japanese/newsroom/downloadcenter/index.html）からダウンロードいただ

くこともできます。

皆さんからのご推薦をお待ちしております。

敬具

ウイリアム（ビル） B. ボイド

2006‐07 年度 RI 会長

BB/ja

添付物